
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 33 del 23 maggio 2005 con la quale si 

approvava l'adesione al progetto proposto dalla Provincia di Rimini per la creazione di una rete dei 

servizi di cineteca con la  sottoscrizione di una convenzione regolante le finalità e modalità di attuazione 

del progetto;  

Considerato che il progetto intende promuovere la conoscenza  e la fruizione da parte dei cittadini del 

patrimonio, delle opportunità culturali  e delle iniziative offerte dalle cineteche e dalle  Mediateche 

presenti sul territorio attraverso modalità di comunicazione innovative e l'utilizzo di strumenti 

tecnologici;

Ritenuto opportuno, allo scopo, integrare le attrezzature della Mediateca di Cattolica al fine di 

potenziare  alcuni servizi multimediali per soddisfare le esigenze degli utenti;

Visto il piano di spesa:

Ethernet disk 300 Gbeuro558,00

Switch24 porte euro511,00

Software sharewareeuro40,00

Lettore CD (n. 2)euro258.00       



monitor LCD data/videoeuro666,00

                               ______________________________

tot. euro2033,00

                               ______________________________

Richiamato l'art. 4 della convenzione che stabilisce che la Provincia   di Rimini sostiene con un 

contributo finanziario di euro 2.000,00 i Comuni aderenti progetto;

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12.2005, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 

2006;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

   - di dare corso alle spese necessarie per l'integrazione della Mediateca di Cattolica per il servizio di 

consultazione multimediale per una spesa complessiva di euro 2.033,00;

- di dare atto che la spesa verrà finanziata con il contributo della Provincia di Rimini che verrà incassato sul 

cap. d'entrata 228.000 cap. d'uscita 2820.003 - accertamento n. 152 per euro 2.000,00 -;

- la spesa di euro 2.033,00 farà carico come segue:

- per euro 2.000,00 cap. 2820.003 "Interventi di integrazione e 

  potenziamento della sezione multimediale del C.C.P." del bilancio 

  2006 (finaziato contributo provinciale) - impegno n. 588 -;

- per euro 33,00 cap. 2840.000 "Acquisto di prodotti di consumo e 

  di beni non ammortizzabili" del bilancio 2006 - impegmo n. 525 02 

  -; 

 - di individuare nella persona del Sig. Renzo Nardin il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL32613/ASD-DEL     Determina D. n. 123 del 28.02.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


